
 

 

     SETTORE SOCIALITA'  
 

 

 

Iscritta al n. 182  Registro Determinazioni in data 05.08.2005 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura di € 480,00 I.V.A. compresa in favore della Ditta 

Tridente Tommaso da Molfetta per la fornitura di n. 300 sedie in occasione della II^ 

edizione della “Sagra du cavatidde”.  

 

 

COPIA  DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
 

 

 

 

 

 

 

 



p g
cavatidde” nel giorno 23 giugno 2005; 

- per lo svolgimento dell’anzidetta iniziativa si è reso necessario contattare  la Ditta 
Tridente Tommaso da Molfetta, di fiducia del Comune, per provvedere alla 
fornitura di n. 300 sedie e alla relativa sistemazione presso il succitato Centro; 

TUTTO CIO’ PREMESSO:    
 - vista la fattura n.06 del 14.07.2005 pervenuta a questo Comune in data 20.07.2005  
prot. n. 34292 emessa dalla ditta Tridente Tommaso da Molfetta, dell’importo di Euro 
480,00 I.V.A. compresa; 
 - ritenuto di dover provvedere con il presente provvedimento alla relativa 
liquidazione; 
 - vista la normativa vigente degli Enti Locali; 
 - accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 
107 del T.U.E.L. n.267/2000; 
 - visto il parere favorevole espresso dal Capo Settore Economico Finanziario ai 
sensi dell’art. 49 del del T.U.E.L. n.267/2000; 
     DETERMINA 
1)Liquidare, in favore della Ditta Tridente Tommaso di Molfetta, la somma  di  Euro 
480,00 I.V.A. compresa per i motivi espressi in premessa. 
2)Imputare la spesa di Euro 480,00 I.V.A. compresa al Cap. n. 31174 “Attuazione 
programma tempo libero anziani” del Bilancio 2005. 
3) Stabilire che ai sensi dell'art.151 comma 4 T.U.E.L. n.267/2000, il presente atto diverrà 
esecutivo dopo l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 
4) Nominare responsabile del presente provvedimento la Sig.ra Antonella Capurso, 
Assistente Sociale, ai sensi dell’art. 7 della legge 11.2.94 n. 109 e successive modifiche ed 
integrazioni. 
5) Trasmettere copia della presente, al Sig. Sindaco, al sig. Segretario Generale e al sig. 
Capo Settore Economico Finanziario. 
 

 

 

/nn 

 



 
P U B B L I C A Z I O N E 

 
IN PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO DI MOLFETTA PER 15 GIORNI 

 
CONSECUTIVI DAL 23.08.2005  AL 07.09.2005 

 
 

        
                     IL SEGRETARIO GENERALE 

 
 

       _________________________ 
 

 


